
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
22.07.2015                                                                                              № 1977        

            
 
 

Об утверждении Положения об Организационном комитете по подготовке 
и проведению празднования 100-летия основания города Мурманска 

  
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
01.04.2011 № 385 «О праздновании 100-летия основания г. Мурманска», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.12.2011 № 2310-р 
«Об утверждении плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и 
проведением празднования 100-летия основания г. Мурманска», Уставом 
муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению 

празднования 100-летия основания города Мурманска. 
2. Утвердить Положение об Организационном комитете по подготовке и 

проведению празднования 100-летия основания города Мурманска согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте 
администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 
настоящее постановление с приложением. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава администрации  
города Мурманска 

 
А.И. Сысоев 

 


